
Friesoythe Reitturnier 2016
Pony-Stilspring-WB mit EZ Ponys 5j.+ält LK 0+601.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Aswegen,Hilmar von 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Benken,Jette-Maria 1RUFV Essen i.O.e.V.
Frühling,Felicitas 1RC Helle e.V.
Funke,Johann Friedrich 1RV Visbek e.V.
Hinners-Krogmann,Anna 1RUFV Lohne e.V.
Joost,Moritz 1TG Bad Zwischenahn
Kleinalstede,Hanna 1RUFV Cloppenburg
Kohlschein,Lientje 1RV Ganderkesee
Kotschofsky,Greta 1RV Visbek e.V.
Lakman,Luna-Marie 1RURV Rastede
Meyer,Andre-Bernhard 1TG Bad Zwischenahn
Müller,Joleen 1RUFV Hooksiel
Noormann,Lara 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Rabe,Amelie 1RURV Rastede
Richter,Jule 1RUFV Lastrup e.V.
Schmidt,Laura 1RUFV der Gemeinde Lindern
Sobing,Nina 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:R nach Pferd17
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Friesoythe Reitturnier 2016
Standard-Spring-Pony-WB Ponys 5j.+ält LK 0+602.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Aswegen,Hilmar von 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Benken,Jette-Maria 1RUFV Essen i.O.e.V.
Bernhard,Greta 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Frühling,Felicitas 1RC Helle e.V.
Funke,Johann Friedrich 1RV Visbek e.V.
Grommes,Shamena 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Hinners-Krogmann,Anna 1RUFV Lohne e.V.
Joost,Moritz 1TG Bad Zwischenahn
Kleinalstede,Hanna 1RUFV Cloppenburg
Kohlschein,Lientje 1RV Ganderkesee
Meyer,Andre-Bernhard 1TG Bad Zwischenahn
Müller,Joleen 1RUFV Hooksiel
Noormann,Lara 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Rabe,Amelie 1RURV Rastede
Richter,Jule 1RUFV Lastrup e.V.
Schmidt,Laura 1RUFV der Gemeinde Lindern
Sobing,Nina 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:D nach Pferd17
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Friesoythe Reitturnier 2016
Stilspring-WB mit EZ Pferde 5j.+ält LK 0+603.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Brundiers,Carolin 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Daak,Kim Sharleen von 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Dettum,Nina van 1RFV Elisabethfehn e.V.
Feldmann,Jantje 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Grommes,Shamena 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Lager,Anna 1RFV Sögel e.V.
Lampe,Carina 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Lindemann,Jan 1RFV Esterwegen
Meier,Neele 1RFV Benthullen e.V.
Müller,Joleen 1RUFV Hooksiel
Pommer,Stefanie 1RG Heisfelde e.V.
Rothenburg,Kevin 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Schönbohm,Pauline 1RUFV Schönemoor e.V.
Siebrands,Doreen 1RUFV Friesoythe
Tammen,Joan Seline 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Thienel,Malte 1RV Hoeven e.V.
Twellaar,Marije 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Werner,Michelle 1RUFV Tammingaburg e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:N nach Pferd18
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Friesoythe Reitturnier 2016
Standard-Spring-WB Pferde 5j.+ält LK 0+604.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bernhard,Greta 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Brundiers,Carolin 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Daak,Kim Sharleen von 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Dettum,Nina van 1RFV Elisabethfehn e.V.
Feldmann,Jantje 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Grommes,Shamena 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Lager,Anna 1RFV Sögel e.V.
Lampe,Carina 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Lindemann,Jan 1RFV Esterwegen
Meier,Neele 1RFV Benthullen e.V.
Müller,Joleen 1RUFV Hooksiel
Pommer,Stefanie 1RG Heisfelde e.V.
Rothenburg,Kevin 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Schönbohm,Pauline 1RUFV Schönemoor e.V.
Siebrands,Doreen 1RUFV Friesoythe
Tammen,Joan Seline 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Thienel,Malte 1RV Hoeven e.V.
Twellaar,Marije 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Voskuhl,Laura 1RFV Papenburg Ems e.V.
Werner,Michelle 1RUFV Tammingaburg e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:X nach Pferd20
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Friesoythe Reitturnier 2016
Springpferdeprüfung Kl. A** Pferde 4-6j. LK 1-605.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Arkenbout,Hans 2RUFV Lastrup e.V.
Baumann,Rene 1RUFV Friesoythe
Bergman,Michaela 1RUFV Cloppenburg
Bican,Daniel 1TG Bad Zwischenahn
Blonske,Marlis 1RV Petkum-Oldersum e.V.
Bode,Carmen 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Bruns,Tomke 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Ernst,Thomas 1RV Hoeven e.V.
Fortmann,Anna 1RUFV Bösel e.V.
Frerichs,Svenja 1TG Bad Zwischenahn
Galeotti,Giulia 1RUFV Cappeln
Hannöver,Uwe 3RUFG Falkenberg e.V.
Henriet,Guillaume 2RUFV Lastrup e.V.
Kleine Stüve,Ruth 1RUFG Falkenberg e.V.
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Meyer,Daniela 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Middeke,Mareike 1RUFV Bösel e.V.
Noormann,Lea 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Pander,Thorsten 2TG Bad Zwischenahn
Reinders,Elisabeth 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Richter,Heinrich 1RUFV Lastrup e.V.
Schnau,Insa 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Schnitger,Rainer 3RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Tönjes-Fleddermann,Wiebke 1RC Hude e.V.
Voskamp,Jessica 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Weise,Mareike 2Ammerländer RC v.06 e.V.
Wichette,Ramona 2RUFV Lastrup e.V.
Wichmann,Karin 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Wolke,Daniel 1RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:J nach Pferd40
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Friesoythe Reitturnier 2016
Springpferdeprüfung Kl. L Pferde 5+6jähr. LK 1-506.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Arkenbout,Hans 2RUFV Lastrup e.V.
Baumann,Rene 1RUFV Friesoythe
Bergman,Michaela 1RUFV Cloppenburg
Bican,Daniel 1TG Bad Zwischenahn
Blonske,Marlis 1RV Petkum-Oldersum e.V.
Bruns,Tomke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Frerichs,Svenja 1TG Bad Zwischenahn
Hannöver,Uwe 2RUFG Falkenberg e.V.
Henriet,Guillaume 2RUFV Lastrup e.V.
Kleine Stüve,Ruth 1RUFG Falkenberg e.V.
Lücking,Jana 1RuFV Dwergte
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Middeke,Mareike 1RUFV Bösel e.V.
Pander,Thorsten 2TG Bad Zwischenahn
Reinders,Elisabeth 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Richter,Heinrich 1RUFV Lastrup e.V.
Schnitger,Rainer 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Tammen,Karina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Tapken,Thomas 1RUFV Bösel e.V.
Tönjes-Fleddermann,Wiebke 1RC Hude e.V.
Wesseln,Verena 1RUFV Lorup e.V.
Wichette,Ramona 2RUFV Lastrup e.V.
Willenborg,Kerstin 1RUFV Bösel e.V.
Wolke,Daniel 2RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:T nach Pferd31
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Friesoythe Reitturnier 2016
Springpferdeprüfung Kl. M* Pferde 5+6jähr. LK 1-407.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Arkenbout,Hans 2RUFV Lastrup e.V.
Hannöver,Uwe 1RUFG Falkenberg e.V.
Henriet,Guillaume 2RUFV Lastrup e.V.
Lücking,Jana 1RuFV Dwergte
Markus,Karl-Heinz 1RUFV Werlte u. Umgebung
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Pander,Thorsten 2TG Bad Zwischenahn
Schulten,Felix 1FG Oldenburger Pferdesport e.V.
Tapken,Thomas 1RUFV Bösel e.V.
Wesseln,Verena 1RUFV Lorup e.V.
Wichette,Ramona 2RUFV Lastrup e.V.
Wolke,Daniel 1RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:A nach Pferd17

Seite 7 von 27Erstellt am: 17.05.2016



Friesoythe Reitturnier 2016
Springprüfung Kl. A* Pferde 5j.+ält. LK 5+608.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Aswegen,Ralf von 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Bernhard,Greta 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Bican,Daniel 2TG Bad Zwischenahn
Böhmann,Melanie 1RUFV Cloppenburg
Brand,Jana 1RuFV Papenburg
Brunken,Lena 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Cloer,Marie-Theres 1RUFV Werlte u. Umgebung
Engbrodt,Kira 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Fortmann,Anna 1RUFV Bösel e.V.
Fröhlich,Manuela 1RFV Elisabethfehn e.V.
Gericke,Carina 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Hentrup,Carmen 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Hentschel,Bettina 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Höhne,Sabine C. 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Hoffmann,Leonie 1RUFV Hooksiel
Holtgers,Mia 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Hüntelmann,Anna 1RFV Esterwegen
Jasperneite,Kira Felicitas 1RUFV Langeoog e.V.
Jelten,Dania 1TG Bad Zwischenahn
Jütting,Kaatje 1FuRV Timmel e.V.
Kirchner,Janine 1RFV Benthullen e.V.
Kruse,Lena-Friederike 1PC Dinklage
Lampen,Selina 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Lindemann,Jan 1RFV Esterwegen
Pülscher,Katharina 1RC Mühlenhof-Team e.V.
Rosenboom,Daniela 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Sanders,Janet 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schmid,Yvonne 1RUFV der Gemeinde Lindern
Schultz,Jacqueline 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Schultz,Tanja 1RV Ahlhorn e.V.
Siebrands,Doreen 1RUFV Friesoythe
Triebsch,Cedric-Niklas 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Ubben,Janna 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Voskamp,Jessica 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Voskuhl,Ellen 1RuFV Papenburg
Willms,Swantje 1RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.
Wittkopf,Markus 1RV Ahlhorn e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:K nach Pferd39
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Friesoythe Reitturnier 2016
Ponyspringprüfung Kl. A* Ponys 5j.+ält. LK 5+609.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beeken,Johannes 3RUFV Bösel e.V.
Böckmann,Imke 2RuFV Dwergte
Funke,Lisa Maria 2RV Visbek e.V.
Hackling,Emma 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Hinners-Krogmann,Anna 1RUFV Lohne e.V.
Hinners-Krogmann,Hendrik 1RUFV Lohne e.V.
Holtgers,Mia 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Köster,Talea 1RFC Moorlage e.V.
Kohlschein,Jelde 1RV Ganderkesee
Kohlschein,Lientje 1RV Ganderkesee
Kohlschein,Nanno 1RV Ganderkesee
Lakman,Luna-Marie 1RURV Rastede
Schmidt,Laura 1RUFV der Gemeinde Lindern
Többen,Sanna 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Triebsch,Cedric-Niklas 1Ammerländer RC v.06 e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:U nach Pferd20
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Friesoythe Reitturnier 2016
2-Phasen-Springprüfung Kl. A** Pferde 5j.+ält. LK 4+5 u 6 
v

10.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Asche,Finja 1FRG Krummhörn e.V.
Beermann,Gedeon Ruven 1RUFV Friesoythe
Bernhard,Thomas 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Böhmann,Melanie 1RUFV Cloppenburg
Brand,Jana 1RuFV Papenburg
Brunken,Lena 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Cloer,Marie-Theres 1RUFV Werlte u. Umgebung
Dietrichs,Mareike 1RUFV Essen i.O.e.V.
Ellmann,Anne 2RUFG Falkenberg e.V.
Engbrodt,Kira 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Ernst,Thomas 2RV Hoeven e.V.
Fröhlich,Manuela 1RFV Elisabethfehn e.V.
Galeotti,Gianna 1RUFV Cappeln
Gericke,Carina 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Hamel,Denise 1RUFV Lastrup e.V.
Hentrup,Carmen 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Hentschel,Bettina 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Höhne,Sabine C. 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Hüntelmann,Anna 1RFV Esterwegen
Jägeler,Lisa Marie 1RV Ganderkesee
Jasperneite,Kira Felicitas 1RUFV Langeoog e.V.
Jelten,Dania 1TG Bad Zwischenahn
Jütting,Kaatje 1FuRV Timmel e.V.
Kirchner,Janine 1RFV Benthullen e.V.
Rosenboom,Daniela 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Sanders,Janet 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Schmitz,Mareike 1RUFV Lorup e.V.
Schultz,Jacqueline 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Schultz,Tanja 1RV Ahlhorn e.V.
Siebrands,Doreen 1RUFV Friesoythe
Stern,Iris 1RV Visbek e.V.
Tammen,Karina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Tammen,Michaela 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Terfehr,Marina 2RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Voskuhl,Ellen 1RuFV Papenburg
Voßberger,Laura 1RV Hoeven e.V.
Willenborg,Nicole 1RUFV Bösel e.V.
Willms,Swantje 1RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.
Wittkopf,Markus 1RV Ahlhorn e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:G nach Pferd42
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Friesoythe Reitturnier 2016
Pony-2-Phasen-Springprüfung Kl. A** Ponys 5j.+ält. LK 
4+5 u

11.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Asche,Finja 1FRG Krummhörn e.V.
Beeken,Johannes 3RUFV Bösel e.V.
Beermann,Gedeon Ruven 1RUFV Friesoythe
Böckmann,Imke 2RuFV Dwergte
Fleddermann,Loort 1RC Hude e.V.
Funke,Lisa Maria 2RV Visbek e.V.
Hackling,Emma 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Hinners-Krogmann,Hendrik 1RUFV Lohne e.V.
Köster,Talea 1RFC Moorlage e.V.
Kohlschein,Jelde 1RV Ganderkesee
Kohlschein,Lientje 1RV Ganderkesee
Kohlschein,Nanno 1RV Ganderkesee
Lakman,Luna-Marie 1RURV Rastede
Noormann,Lea 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Többen,Sanna 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Triebsch,Cedric-Niklas 1Ammerländer RC v.06 e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:Q nach Pferd20
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Friesoythe Reitturnier 2016
Springprüfung Kl. L Pferde 6j.+ält. LK 3+4 u 5 v VA12/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Benfer,Christian 1RUFV Lastrup e.V.
Blonske,Marlis 2RV Petkum-Oldersum e.V.
Bockhorst,Anna 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Dettmar,Florian 1RG Klein Roscharden
Dettmar,Jan 1RG Klein Roscharden
Dietrichs,Mareike 1RUFV Essen i.O.e.V.
Ellmann,Anne 2RUFG Falkenberg e.V.
Fischer,Johanna 1RUFV Lohne e.V.
Frerichs,Svenja 1TG Bad Zwischenahn
Fröhlich,Manuela 1RFV Elisabethfehn e.V.
Galeotti,Gianna 1RUFV Cappeln
Haag,Marie-Christin 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Hamel,Denise 1RUFV Lastrup e.V.
Hamel,Merle 1RUFV Tammingaburg e.V.
Herbst,Sarah 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hermeling,Henrik 1RG Klein Roscharden
Hilbrands,Nadja 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Hüntelmann,Anna 1RFV Esterwegen
Kiran,Celina Cansu 1RV Ganderkesee
Kohlschein,Nanno 1RV Ganderkesee
Kröger,Lena-Marie 1RV Visbek e.V.
Lindemann,Tammo 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Meiners,Andreas 1RFV Esterwegen
Pleye,Sabine 1RUFV Bösel e.V.
Reinders,Elisabeth 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Rensen,Nele 1RUFV Bösel e.V.
Schmitz,Mareike 1RUFV Lorup e.V.
Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.
Schönig,Niklas 1RUFV Bösel e.V.
Schutta,Anna 1RV Vechta e.V.
Seggern,Sophie von 1RV Ganderkesee
Stoyke,Katja-Katrin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Weber,Wencke 1RURV Rastede
Wieting,Lea 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Willenborg,Nicole 1RUFV Bösel e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:C nach Pferd37
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Friesoythe Reitturnier 2016
Springprüfung Kl. L Pferde 6j.+ält. LK 3+4 u 5 v VA12/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beermann,Gedeon Ruven 1RUFV Friesoythe
Bischoff,Janin 1PS Petersfehn e.V.
Bode,Carmen 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Bohlen,Ann-Kathrin 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Bokern,Viktoria 1RuFC Dinklage e.V.
Buckenberger,Hendrik 2RV Ganderkesee
Driever,Caroline 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.
Fleddermann,Loort 1RC Hude e.V.
Fleuren,Annika 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Gerdes,Laura 1RUFV Hausstette
Gräfe,Jaike 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Hersing,Mirja 1RSV Schierbrok e.V.
Kollmer,Sina 1RG Klein Roscharden
Kramer,Kathleen 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Marks,Sarah 2RUFV Tammingaburg e.V.
Middeke,Mareike 1RUFV Bösel e.V.
Plesa,Sergiu Vasile 2RV Ganderkesee
Schrand,Marie-Theres 1RuFV Dwergte
Schulten,Felix 1FG Oldenburger Pferdesport e.V.
Stern,Iris 1RV Visbek e.V.
Stern,Sara 1RuFV Dwergte
Stoyke,Larissa 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Strack,Martina 1RFV Esterwegen
Stüber,Ines 1RUFV Großenkneten e.V.
Suing,Arnd 1RV Vechta e.V.
Tammen,Michaela 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Tapken,Thomas 2RUFV Bösel e.V.
Voskamp,Heino 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Weber,Laura 1RFV Holdorf e.V.
Wilhelms,Maren 1RUFV Tammingaburg e.V.
Willenborg,Kerstin 2RUFV Bösel e.V.
Witte,Marina 1RUFV Cloppenburg

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:C nach Pferd37

Seite 13 von 27Erstellt am: 17.05.2016



Friesoythe Reitturnier 2016
2-Phasen-Springprüfung Kl. L Pferde 6j.+ält. LK 3+4 u 5 v 
VA

13/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Asche,Finja 1FRG Krummhörn e.V.
Benfer,Christian 1RUFV Lastrup e.V.
Blonske,Marlis 1RV Petkum-Oldersum e.V.
Bockhorst,Anna 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Bode,Carmen 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Borgmann,Wilhelm 1RFV Esterwegen
Dettmar,Florian 1RG Klein Roscharden
Dettmar,Jan 1RG Klein Roscharden
Dietrichs,Mareike 1RUFV Essen i.O.e.V.
Ellmann,Anne 2RUFG Falkenberg e.V.
Fischer,Johanna 1RUFV Lohne e.V.
Fröhlich,Manuela 1RFV Elisabethfehn e.V.
Gräfe,Anneke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Haske,Nadine 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Henriet,Guillaume 2RUFV Lastrup e.V.
Herbst,Sarah 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hermeling,Henrik 1RG Klein Roscharden
Hilbrands,Nadja 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Kaiser,Malin Johanna 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Kiran,Celina Cansu 1RV Ganderkesee
Kröger,Lena-Marie 1RV Visbek e.V.
Krüger-Tepe,Katrin 2RV Diana Bad Rothenfelde e.V.
Lindemann,Tammo 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Nee,Kathleen 1RuFV Papenburg
Pleye,Sabine 1RUFV Bösel e.V.
Rademacher,Andre 2RUFV Lastrup e.V.
Reinders,Elisabeth 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Rensen,Nele 1RUFV Bösel e.V.
Schönig,Florian 1RUFV Bösel e.V.
Schönig,Niklas 1RUFV Bösel e.V.
Schrand,Marie-Theres 1RuFV Dwergte
Schutta,Anna 1RV Vechta e.V.
Seggern,Sophie von 1RV Ganderkesee
Springer,Sabrina 1TG Bad Zwischenahn
Stern,Sara 1RuFV Dwergte
Stoyke,Katja-Katrin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Suing,Arnd 1RV Vechta e.V.
Tammen,Michaela 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Weber,Wencke 1RURV Rastede
Wieting,Lea 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Willenborg,Nicole 1RUFV Bösel e.V.
Witte,Marina 1RUFV Cloppenburg

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:M nach Pferd46
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Friesoythe Reitturnier 2016
2-Phasen-Springprüfung Kl. L Pferde 6j.+ält. LK 3+4 u 5 v 
VA

13/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 3FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Beermann,Gedeon Ruven 1RUFV Friesoythe
Boenigk,Katrin 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Bohlen,Ann-Kathrin 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Bokern,Viktoria 1RuFC Dinklage e.V.
Bruns,Theodor 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Bruns,Tomke 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Buckenberger,Hendrik 1RV Ganderkesee
Driever,Caroline 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.
Fleddermann,Loort 1RC Hude e.V.
Fleuren,Annika 2RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Galeotti,Giulia 1RUFV Cappeln
Gerdes,Laura 1RUFV Hausstette
Gräfe,Jaike 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Hermeling,Jan 1RG Klein Roscharden
Hersing,Mirja 1RSV Schierbrok e.V.
Kaiser,Anna-Sarah 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Kleine Lamping,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern
Kollmer,Sina 1RG Klein Roscharden
Kramer,Kathleen 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Lind,Imke 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Manssen,Silke 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Meyer,Daniela 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Middeke,Mareike 1RUFV Bösel e.V.
Plesa,Sergiu Vasile 1RV Ganderkesee
Stoyke,Larissa 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Strack,Martina 1RFV Esterwegen
Stüber,Ines 1RUFV Großenkneten e.V.
Tapken,Thomas 2RUFV Bösel e.V.
Voskamp,Heino 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Weise,Mareike 2Ammerländer RC v.06 e.V.
Wesseln,Verena 1RUFV Lorup e.V.
Wichette,Ramona 2RUFV Lastrup e.V.
Willenborg,Kerstin 3RUFV Bösel e.V.
Wolters,Wiebke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:M nach Pferd47
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Friesoythe Reitturnier 2016
Zeitspringprüfung Kl. M* Pferde 6j.+ält. LK 1-414/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Asche,Finja 1FRG Krummhörn e.V.
Bischoff,Janin 1PS Petersfehn e.V.
Boenigk,Katrin 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Borgmann,Wilhelm 1RFV Esterwegen
Bruns,Theodor 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Buckenberger,Hendrik 1RV Ganderkesee
Budde,Ralf 1RUFV Cloppenburg
Frerichs,Svenja 1TG Bad Zwischenahn
Gräfe,Anneke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Haag,Marie-Christin 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Henriet,Guillaume 2RUFV Lastrup e.V.
Hersing,Mirja 1RSV Schierbrok e.V.
Kaiser,Anna-Sarah 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Kaiser,Malin Johanna 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Kleine Lamping,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Lind,Imke 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Meiners,Andreas 1RFV Esterwegen
Middeke,Mareike 1RUFV Bösel e.V.
Nee,Kathleen 1RuFV Papenburg
Plesa,Sergiu Vasile 1RV Ganderkesee
Rademacher,Andre 1RUFV Lastrup e.V.
Reinders,Elisabeth 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Schulten,Felix 1FG Oldenburger Pferdesport e.V.
Springer,Sabrina 1TG Bad Zwischenahn
Stoyke,Larissa 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Stüber,Ines 1RUFV Großenkneten e.V.
Weber,Laura 2RFV Holdorf e.V.
Wichette,Ramona 2RUFV Lastrup e.V.
Wilhelms,Maren 1RUFV Tammingaburg e.V.
Witte,Fabian 1Reit- und Therapiegemeinschaft Alms
Wolters,Wiebke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Zelleröhr,Britta 1RC Helle e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:W nach Pferd36
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Friesoythe Reitturnier 2016
Zeitspringprüfung Kl. M* Pferde 6j.+ält. LK 1-414/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 3FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Baumann,Rene 1RUFV Friesoythe
Bruns,Tomke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Bührmann,Jaqueline 2RUFV Friesoythe
Driever,Caroline 2RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.
Galeotti,Giulia 1RUFV Cappeln
Hannöver,Uwe 2RUFG Falkenberg e.V.
Hermeling,Jan 1RG Klein Roscharden
Kleine Lamping,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern
Manssen,Silke 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Marks,Sarah 2RUFV Tammingaburg e.V.
Markus,Karl-Heinz 1RUFV Werlte u. Umgebung
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Meyer,Daniela 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Ostermann,Anna 1RUFV Lorup e.V.
Pander,Thorsten 1TG Bad Zwischenahn
Schleper,Stefanie 3PSG Lähden e.V.
Vaske,Otto 3RG Klein Roscharden
Weise,Mareike 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Wesseln,Verena 1RUFV Lorup e.V.
Willenborg,Kerstin 1RUFV Bösel e.V.
Wolke,Daniel 2RUFV Lastrup e.V.
Woltermann,Kathrin 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:W nach Pferd37
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Friesoythe Reitturnier 2016
Springprüfung Kl. M* m.St. Pferde 6j.+ält. LK 1-415/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Borgmann,Wilhelm 1RFV Esterwegen
Brunken,Svenja 1RG Dangast e.V.
Bruns,Theodor 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Budde,Ralf 1RUFV Cloppenburg
Döring,Janine 1RFV Aschen von 1924 e.V.
Fleuren,Annika 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Goßling,Stefan 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Hamel,Merle 1RUFV Tammingaburg e.V.
Henriet,Guillaume 2RUFV Lastrup e.V.
Hermeling,Hubert 2RUFV der Gemeinde Lindern
Hermeling,Jan 1RG Klein Roscharden
Hersing,Mirja 1RSV Schierbrok e.V.
Jahncke,Heike 1RV Ganderkesee
Köster,Anne 1PSG Lähden e.V.
Langer,Anne 1TG Bad Zwischenahn
Manssen,Silke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Rademacher,Andre 1RUFV Lastrup e.V.
Springer,Sabrina 1TG Bad Zwischenahn
Telgen,Tanja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Weber,Laura 2RFV Holdorf e.V.
Wichette,Ramona 2RUFV Lastrup e.V.
Willenborg,Kerstin 1RUFV Bösel e.V.
Zelleröhr,Britta 1RC Helle e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:I nach Pferd27
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Friesoythe Reitturnier 2016
Springprüfung Kl. M* m.St. Pferde 6j.+ält. LK 1-415/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 3FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Baumann,Rene 1RUFV Friesoythe
Bokern,Viktoria 2RuFC Dinklage e.V.
Bruns,Tomke 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Bührmann,Jaqueline 2RUFV Friesoythe
Hannöver,Uwe 2RUFG Falkenberg e.V.
Markus,Karl-Heinz 2RUFV Werlte u. Umgebung
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Pander,Thorsten 1TG Bad Zwischenahn
Schleper,Stefanie 3PSG Lähden e.V.
Stuke,Charlotte 1RuFC Dinklage e.V.
Vaske,Otto 2RG Klein Roscharden
Visscher,Dirk 2FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Wesseln,Verena 1RUFV Lorup e.V.
Wolke,Daniel 2RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:I nach Pferd28
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Friesoythe Reitturnier 2016
Springprüfung Kl. M** Pferde 6j.+ält. LK 1-416/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bengtson,Johanna 1RUFV Cloppenburg
Bergman,Michaela 1RUFV Cloppenburg
Boenigk,Katrin 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Borgmann,Wilhelm 1RFV Esterwegen
Döring,Janine 1RFV Aschen von 1924 e.V.
Goßling,Stefan 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Hermeling,Hubert 2RUFV der Gemeinde Lindern
Hermeling,Jan 1RG Klein Roscharden
Hersing,Mirja 1RSV Schierbrok e.V.
Jahncke,Heike 1RV Ganderkesee
Janßen,Jago Justin 1TG Bad Zwischenahn
Köster,Anne 1PSG Lähden e.V.
Langer,Anne 1TG Bad Zwischenahn
Lünswilken,Anne 1RUFV Werlte u. Umgebung
Manssen,Silke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Middeke,Mareike 1RUFV Bösel e.V.
Rademacher,Andre 1RUFV Lastrup e.V.
Springer,Sabrina 1TG Bad Zwischenahn
Stuke,Charlotte 1RuFC Dinklage e.V.
Telgen,Tanja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Weber,Laura 1RFV Holdorf e.V.
Wesseln,Verena 1RUFV Lorup e.V.
Witte,Fabian 1Reit- und Therapiegemeinschaft Alms
Zelleröhr,Britta 1RC Helle e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:S nach Pferd25
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Friesoythe Reitturnier 2016
Springprüfung Kl. M** Pferde 6j.+ält. LK 1-416/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 3FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Bokern,Viktoria 2RuFC Dinklage e.V.
Bruns,Tomke 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Bührmann,Jaqueline 2RUFV Friesoythe
Hannöver,Uwe 1RUFG Falkenberg e.V.
Markus,Karl-Heinz 1RUFV Werlte u. Umgebung
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Pander,Thorsten 1TG Bad Zwischenahn
Schleper,Stefanie 2PSG Lähden e.V.
Thomann,Kai 1RUFG Falkenberg e.V.
Vaske,Otto 2RG Klein Roscharden
Visscher,Dirk 2FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Weise,Mareike 2Ammerländer RC v.06 e.V.
Wolke,Daniel 2RUFV Lastrup e.V.
Woltermann,Kathrin 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:S nach Pferd27
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Friesoythe Reitturnier 2016
Springprüfung Kl. M** m.St. Pferde 6j.+ält. LK 1-417.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 2FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Baumann,Rene 1RUFV Friesoythe
Bengtson,Johanna 1RUFV Cloppenburg
Bergman,Michaela 1RUFV Cloppenburg
Brunken,Svenja 1RG Dangast e.V.
Bührmann,Jaqueline 2RUFV Friesoythe
Hannöver,Uwe 1RUFG Falkenberg e.V.
Hersing,Mirja 1RSV Schierbrok e.V.
Jahncke,Heike 1RV Ganderkesee
Janßen,Jago Justin 1TG Bad Zwischenahn
Lünswilken,Anne 1RUFV Werlte u. Umgebung
Markus,Karl-Heinz 2RUFV Werlte u. Umgebung
Martin,Vivian 2RUFV Cloppenburg
Pander,Thorsten 1TG Bad Zwischenahn
Thomann,Kai 1RUFG Falkenberg e.V.
Vaske,Otto 3RG Klein Roscharden
Weise,Mareike 2Ammerländer RC v.06 e.V.
Wolke,Daniel 2RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:E nach Pferd26
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Friesoythe Reitturnier 2016
Stilspringprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 5j.+ält. JUN LK 4-6 
au

18.
Qualifikation zum OLB Jugend-Reitfestival
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beeken,Johannes 3RUFV Bösel e.V.
Benjamins,Rika 1RV An der Hieve e.V.
Dinklage,Tim 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Fleddermann,Loort 2RC Hude e.V.
Funke,Lisa Maria 2RV Visbek e.V.
Haneborger,Inken 2RV Petkum-Oldersum e.V.
Heinemann,Malin 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Hinners-Krogmann,Anna 1RUFV Lohne e.V.
Hinners-Krogmann,Hendrik 2RUFV Lohne e.V.
Hinrichs,Margarete Hilke 1RV Hoeven e.V.
Hoffmann,Leonie 1RUFV Hooksiel
Holtgers,Mia 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Kohlschein,Jelde 1RV Ganderkesee
Kohlschein,Nanno 1RV Ganderkesee
Maas,Josephine 1RC Helle e.V.
MacDonald,Luca Hanna 1RUFV Lastrup e.V.
Melzer,Marie 1PSV Krummhoern e.V.
Sieverding,Marie 1RuFC Dinklage e.V.
Thierbach,Clara 1RUFV Nordhorn e.V.
Twellaar,Marieke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Ubben,Janna 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Visscher,Janne 2FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Wassenberg,Friedrich 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Wieting,Marc 1RV Hoeven e.V.
Wolke,Lilian 1RuFC Dinklage e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:O nach Pferd33
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Friesoythe Reitturnier 2016
Stilspringprüfung Kl. L Pferde/Ponys 5j.+ält. JUN LK 3-5 
aus

19.
Qualifikation zum OLB Jugend-Reitfestival
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Benjamins,Rika 1RV An der Hieve e.V.
Fischer,Johanna 1RUFV Lohne e.V.
Fleddermann,Loort 2RC Hude e.V.
Funke,Lisa Maria 2RV Visbek e.V.
Haneborger,Inken 2RV Petkum-Oldersum e.V.
Hinners-Krogmann,Hendrik 1RUFV Lohne e.V.
Hinrichs,Margarete Hilke 1RV Hoeven e.V.
Kohlschein,Jelde 1RV Ganderkesee
Kohlschein,Nanno 1RV Ganderkesee
MacDonald,Luca Hanna 1RUFV Lastrup e.V.
Melzer,Marie 1PSV Krummhoern e.V.
Noormann,Lea 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Riesselmann,Marlene 1RUFV Lohne e.V.
Rögener,Fenja 1RURV Rastede
Triebsch,Cedric-Niklas 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Visscher,Janne 2FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Wassenberg,Friedrich 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Wichmann,Lena 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Wieting,Marc 1RV Hoeven e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:F nach Pferd23
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Friesoythe Reitturnier 2016
Dressur - Test of Choice Pferde/Ponys 4j.+ält20.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahrens,Anna 1RUFV Friesoythe
Bruhn,Sophie 1RFV Edewecht-Portsloge e.V.
Ideler,Lena 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Jahnke,Mariella 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Schnieders,Verena 1RUFV Hausstette
Taylor,Kirsty 2RuFC Dinklage e.V.
Witte,Anike 1RUFV Friesoythe

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:P nach Pferd8
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Friesoythe Reitturnier 2016
Komb. Hindernisf. m. Geländehindernissen Zweispänner 
Pferde

21.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Göbel,Jan-Markus 1FV Gespannfahrer Steinburg
Kampers,Daniel 1RFV Holdorf e.V.
Niedbala,Inke 1RS Emsland zu Dersum e.V.
Oltmanns,Gerhard 1RUFV Friesoythe
Sandstede,Dirk 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Tholen,Berthold 1RUFV Friesoythe
Vahle,Hendrik 1RUFV Friesoythe
Wörtmann,Martin 1RUFV Alfhausen

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:B8
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Friesoythe Reitturnier 2016
Komb. Hindernisf. m. Geländehindernissen Zweispänner 
Ponys K

22.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Berding,Georg 1RUFV Lohne e.V.
Germann,Dirk 1RuFC Dinklage e.V.
Jansen,Erika 1RUFC Thüle e.V.
Pieper,Jens 1RUFG Falkenberg e.V.
Reinking,Sarah 1PSG Lähden e.V.
Sobing,Henriette 1RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe
Tangemann,Bernd 1RUFG Falkenberg e.V.
Thieke,Josef 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:L8
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